Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 021/2017 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação

em Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, campus Cornélio Procópio

(PPGEN/UENP-CCP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da apreciação de recursos referentes à Avaliação, entrevista e

arguição sobre o Projeto de Pesquisa do Processo Seletivo do Mestrado Profissional

em Ensino (Edital nº 011/2017 – PPGEN/UENP).

Data do protocolo Protocolo Resultado

27/11/2017 012138 Indeferido

27/11/2017 012139 Indeferido

Os candidatos cujas solicitações foram indeferidas poderão comparecer a

secretaria do PPGEN/UENP para ciência do processo, Rua Portugal, n° 340, Centro,

Cornélio Procópio, Paraná, Brasil.

Cornélio Procópio, 29 de novembro de 2017.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino
(Assinado no Original)